
Lantbruksfastighet på sjötomt med fräsch villa och havet i söder
båthus, stor lada, flera uthus, smedja vid stranden samt jakträtt
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Beteckning

näsängen 2:1
Haninge kommun 
Västerhaninge-Muskö församling

adress

näsängsvägen 20 
148 95 Haninge

Pris

12.000 000 kr

storlek

Boarea ca 94 m²
4 rum varav 3 sovrum

tomt

tomtarea 413 594 m² (friköpt)

oBjekttyP

Lantbruksfastighet på sjötomt

kjell johansson
VD |  fastighetsmäklare
070-715 45 81
kjell@kjfast.se

laila hedestig
fastighetsmäklare
070-792 75 46
laila@kjfast.se

internetinfo!



  med närhet till allt du kan önska

sjötomt i soligt sydvästläge med fräsch villa 
Brygga med Båthus - stor lada - stort uthus samt jakträtt

Unik lantbruksfastighet ca 41 ha mark, sjötomt med lång strandlinje i flera väderstreck. Avskilt vackert solläge mot 
havsviken i söder, panoramautsikt över fjärden, vilt inpå knuten samt möjlighet att bruka åkermark. Den relativt 
plana tomten lämpar sig även för den totala avkopplingen där man kan njuta av vädrets olika skiftningar och där 
havet alltid finns närvarande. 

fastigheten är bebyggd med enplansvilla uppförd 2013, ca 94 m², 4 r o k endast ca 80 m från havet i söder.
Båthus med brygga och plats för flera båtar. Finns ytterligare två bryggor som används av grannfastigheterna. 
Stor lada om ca 193 m² i flera sektioner med plats för bil och traktor samt verkstad och förråd. F d tvättstuga.
Finns ett stort uthus med loft som kan göras om till gästhus. Här finns även eget rökeri, jordkällare och vedbod. 
Ordnad plats finns för befintlig husvagn med framdraget sommarvatten. Gammal fallfärdig smedja vid vattnet. 
finns en förrådsbyggnad på vänster sida om vägen ovanför båthuset som idag nyttjas av näsängen 2:5. 
Mindre parkering i öster för några fastighetsägare som tar sig till fots via näset upp till norsfjärdsholmen. 

Drygt 1 timmes bilresa från södermalm resp en timme och 20 minuter från stockholm till Muskö med pendeltåg 
och buss. Ca 2 km till busshållplats kanalbron, därifrån sL-buss till Ösmo centrum med pendeltågsstation, affärer, 
bank och simhall. Golfbana i Körunda, Ösmo samt vid Nynäshamn. 

På Muskö finns lanthandel samt Muskö sjökrog vid Mickrums brygga på Muskö. Närhet till båtvarv. 

Fastigheten är belägen intill stora strövområden med bär och svamp samt fina utflyktsmål i den vackra bygden.  
Här kan du blicka ut över det karga kustlandskapet. Söderut är det fritt ända till Gotland. Du kan också färdas genom 
den leende jordbruksbygden, vandra i de djupa skogarna och utmed havsstränderna och bland de vackra insjöarna.

Här långt ut i havsbandet har man ett fantastiskt utgångsläge för dagsutflykter och längre turer ut i vår fina  
ytterskärgård. Strax utanför finns många mindre obebodda öar att göra strandhugg på och en bit längre ut finns  
bl a nåttarö, Rånö, Utö och Ålö i skärgårdens yttersta havsband.

Här infinner sig lugnet så fort du stannar bilen vid tomten på en plats som skänker en underbar känsla. 

Varmt välkomna på visning och känn efter, det här är verkligen ett drömställe. 

Se vår höjdfilm!



























Huvudbyggnad



rumsBeskrivning

när man öppnar entrédörren möts man genast av den vackra 
havsutsikten i söder via säLLskapsRUMMets stora fönster- 
partier, här finns även en Contura braskamin att mysa framför 
samt utgång till altan om ca 85 m² med långsträckt havsutsikt.

ÖstRa DeLen:
i direkt anslutning till säLLskapsRUMMet finns det ljusa fräscha 
ombonade kÖket med matplats mot sjösidan i söder. 

kLäDVÅRDsRUM med golvvärme, tvättmaskin, torktumlare, 
varmvattenberedare, handfat och wc samt utgång till trädgården.
soVRUM med fönster mot entrésidan.

VästRa DeLen:
MasteR BeDRooM mot sjösidan med strålande utsikt mot havs-
viken i söder.  
smakfullt inrett helkaklat DUsCHRUM med klinkergolv, golvvärme,  
dusch med glasade dörrar, tvättställ och wc.
soVRUM med fönster mot entrésidan.

storlek

Boarea ca 94 m²  areauppgifter enligt taxeringsinformationen.
4 rum varav 3 sovrum.

Byggnad

enplans villa. Byggår: 2013.  

Byggnadssätt

Grundläggning: Krypgrund. Bjälklag och stomme: Trä. 
fasad: stående träpanel.  fönster: 3-glasfönster isolerglas.
tak: Betongpannor. Ventilation: Mekanisk frånluft.
egen borrad brunn med eluppvärmd servisledning.
Sluten tank 6 m³ för wc samt BDT-avlopp med infiltration. 

uPPvärmning

Direktverkande el, braskamin samt luftvärmepump.

energiPrestande

64 kWh/kvm och år, utförd 2017-08-22. energiklass D.

tomt, utePlats

ett insynsskyddat vackert solläge mot havsviken i söderläge. Den 
relativt plana tomten lämpar sig väl för den totala avkopplingen 
där man kan njuta av vädrets olika skiftningar och där havet alltid 
finns närvarande. förekomst av barkborre har uppmärksammats.  

övriga Byggnader

Båthus med brygga som har plats för flera båtar.
Unika möjligheter med en stor lada om ca 193 m² i flera olika 
sektioner med plats för både bil och traktor, verkstad och förråd. 
finns också ett stort uthus med loft som med fördel kan göras om 
till gästhus. Här finns även eget rökeri, jordkällare och vedbod.
Ordnad plats finns för husvagn med framdraget sommarvatten.
Gammal fallfärdig smedja vid vattnet samt en f d tvättstuga.
finns även en förrådsbyggnad i backen på vänster sida om vägen 
ovanför båthuset som idag nyttjas av fastigheten näsängen 2:5.

ekonomi

pris  12 000 000 kr.
taxeringsvärde totalt 6 278 000 kr kr, fördelat på 
Hyreshusbyggnad för bostäder 2 971 000 kr
Hyreshusmark för bostäder 1 995 000 kr
skog 1 032 000 kr
skogsimpediment mark        89 000 kr
Åkermark 88 000 kr
Betesmark 48 000 kr
ekonomibyggnad 55 000 kr
typkod 120, Lantbruksenhet, bebyggd. Värdeår: 2020.  
förvärvstillstånd krävs enligt jordförvärvslagen.

Driftkostnaden är ca 21 918 kr/år och fördelas enligt följande: 
Uppvärmning och hushållsel ca 15 708  kr, renhållning  1 296 kr, 
vägsamfällighetsavgift 784 kr, sotning 150 kr, avlopp 2 980 kr.

Driftskostnaden avser 1 person och varierar givetvis beroende på 
antal familjemedlemmar samt boendeform .

PantBrev

inga pantbrev uttagna.

servitut, PlanBestämmelser m m.
Rättigheter last: 
Last: avtalsservitut: kraftledning, D201500150510:1.1
Last: avtalsservitut: kraftledning, 01-iM8-72/7359.1
Last: avtalsservitut: kraftledning, 0136iM-12/28333.1
Last: Officialservitut Väg, 0136-04/7.1
Last: Officialservitut Brygga, 0136-04/7.2
Last: Officialservitut Väg, 0136-90/17.1.
Last: Officialservitut Väg, 0136-11/67.1
Last: Officialservitut Brygga, 0136-11/67.2
Last: Officialservitut Brygga, 0136-11/67.3
Last: Officialservitut Väg, 0136-11/67.4

inskrivna servitut och övriga gravationer: 
nyttjanderätt område 68/151118a
avtalsservitut kraftledning 72/7359 
avtalsservitut kraftledning 12/28333
avtalsservitut kraftledning D-2015-00150510:1

Gemensamhetsanläggning: Haninge Rummet GA:1 
Östra Muskö samfällighetsförening avser vägar.

planbestämmelser: avgränsning av område för 1 st fornlämning. 

övrigt

Drygt 1 timmes bilresa från södermalm resp en timme och  
20 minuter från stockholm till Muskö med pendeltåg och buss. 

Ca 2 km till busshållplats kanalbron - sL-buss till Ösmo centrum 
med pendeltågsstation, affärer, bank och simhall. Golfbana i 
körunda, Ösmo samt vid nynäshamn. 

På Muskö finns lanthandel samt Muskö sjökrog vid Mickrums 
brygga på Muskö. närhet till båtvarv.

fastigheten ligger intill stora strövområden fyllda med bär och 
svamp samt närhet till härliga utflyktsmål i den vackra bygden. 
Här kan du blicka ut över det karga kustlandskapet. söderut 
är det fritt ända till Gotland. Du kan också färdas genom den  
leende jordbruksbygden, vandra i de djupa skogarna och utmed 
havsstränderna och bland de vackra insjöarna.

Här långt ut i havsbandet har man ett fantastiskt utgångsläge 
för dagsutflykter och längre turer ut i vår fina ytterskärgård. 
Strax utanför finns många mindre obebodda öar att göra strand-
hugg på och en bit längre ut finns bl a Nåttarö, Rånö, Utö och Ålö 
i skärgårdens yttersta havsband.  

Ca 3 mil till idylliska sommarstaden nynäshamn som är ett  
utmärkt utflyktsmål, I Nynäsbukten hålls segeltävlingar och i 
hamnen finns tillgång till duschar och bastu och marin bensin- 
mack. Längs hamnstråket finns ett stort utbud av mysiga  
restauranger och fik av olika slag. Flanera bland de röda små 
hamnbodarna där man kan fynda lokala läckerheter och missa 
inte nynäs rökeri med alla olika delikatesser. i närheten av  
hamnen finns spaanläggning och uppe i stan bankomat och  
diverse butiker. 

erBjudande Boendekalkyl
kontakta oss för boendekalkyl och ytterligare information. 

Uppgifterna i objektbeskrivningen härrör huvudsakligen från  
säljaren och kontrolleras av fastighetsmäklaren endast om om-
ständigheterna ger anledning till detta.
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Denna beskrivning godkännes Stockholm 18 mars 2021   

     

             
Dan Bärlin för egen del samt enligt fullmakt  Leo Alkevik för egen del samt enligt fullmakt
för Tommy Bärlin     för Anneli Alkevik
             


